
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021030500223

223

Nº 43, sexta-feira, 5 de março de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 6/2021

A Prefeitura Municipal de Monte Alegre/RN, através de seu Pregoeiro Oficial,
torna público que realizará a licitação acima epigrafada, conforme:

. DATA E HORA DE INICIO DAS
PROPOSTAS:

09H:00M DO DIA 05/03/2021 (HORÁRIO DE
BRASÍLIA).

. DATA E HORA LIMITE PARA
I M P U G N AÇ ÃO :

09H:00M DO DIA 12/03/2021 (HORÁRIO DE
BRASÍLIA).

. DATA E HORA FINAL DAS
PROPOSTAS:

09H:00M DO DIA 17/03/2021 (HORÁRIO DE
BRASÍLIA).

. DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS - SESSÃO PÚBLICA:

10H:01M DO DIA 17/03/2021 (HORÁRIO DE
BRASÍLIA).

OBJETO: Formação de registro de preços para futura A Aquisição e materiais e
equipamentos para fisioterapia, para atendimento das necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do município de Monte Alegre/RN - Esclarecimentos e o Edital no
horário das 08:00 às 14:00 horas, na sala da Comissão, localizada na Prefeitura Municipal,
Avenida Juvenal Lamartine nº 33, Centro, Monte Alegre/RN - pelo e-mail:
licitacao@montealegre.rn.gov.br, Fone: 84-32764000, site www.montealegre.rn.gov.br ou
pelo site do Portal de Compras Públicas onde será conduzido o presente certame
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Monte Alegre-RN, 4 de março de 2021.
RAPHAEL TADEU XAVVIER DE ABREU

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021

OBJETO: Fornecimento de peças destinadas aos equipamentos Odontológicos das Unidades
de Saúde deste Município de Paraná-RN. A Sessão Pública será realizada no site
www.bbmnetlicitacoes.com.br, ENTREGA DAS PROPOSTAS: até às 13h59min do dia
17/03/2021. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h00min do dia 17/03/2021. TIPO:
Menor Preço. Informações: www.bbmnetlicitacoes.com.br, pmparanarn@gmail.com. edital:
parana.rn.gov.br ou pelo e-mail pmparanarn@gmail.com. PARANÁ-RN, 02/03/2021.

GEOVANE FERREIRA ROCHA
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2021

OBJETO: Prestação de Serviços de manutenção de equipamentos Odontológicos das
Unidades de Saúde deste Município de Paraná-RN. A Sessão Pública será realizada no site
www.bbmnetlicitacoes.com.br, ENTREGA DAS PROPOSTAS: até às 07h59min do dia
18/03/2021. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08h00min do dia 18/03/2021. TIPO:
Menor Preço. Informações: www.bbmnetlicitacoes.com.br, pmparanarn@gmail.com. edital:
parana.rn.gov.br ou pelo e-mail pmparanarn@gmail.com. PARANÁ-RN, 02/03/2021.

GEOVANE FERREIRA ROCHA
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2021

OBJETO: Fornecimento de equipamentos de informática destinados às Unidades de Saúde
para implantação do prontuário eletrônico neste Município de Paraná-RN. A Sessão Pública
será realizada no site www.bbmnetlicitacoes.com.br, ENTREGA DAS PROPOSTAS: até às
09h59min do dia 17/03/2021. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 10h00min do dia
17/03/2021. TIPO: Menor Preço. Informações: www.bbmnetlicitacoes.com.br,
pmparanarn@gmail.com. edital: parana.rn.gov.br ou pelo e-mail pmparanarn@gmail.com.
PARANÁ-RN, 02/03/2021.

GEOVANE FERREIRA ROCHA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

E RECURSOS HUMANOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO-SRP - Nº 11/2021

O Município de Parnamirim-RN, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público
que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, por meio do SRP - Sistema de
Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, objetivando eventuais aquisições de
equipamentos (eletrônicos, industriais, eletrodomésticos, caixas de som, microfones, etc)
com o objetivo de atender à rede municipal de educação em sua totalidade e os diversos
programas desenvolvidos no âmbito da Educação Municipal. A sessão de disputa será no
dia 19 de março de 2021, às 09 horas, horário de Brasília. O Edital encontra-se à disposição
dos interessados no site: www.licitacoes-e.com.br, com n.º de identificação: 860169.
Informações poderão ser obtidas pelo Telefone: (84) 3272-7174.

Parnamirim/RN, 4 de março de 2021.
EINSTEIN ALBERTO PEDROSA MANIÇOBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021

OBJETO: Registro de Preços para futuro e eventual Prestação de serviços de hospedagem
com alimentação e translado de pacientes na cidade de Natal/RN, afim de atender as
necessidades das Secretarias Municipais deste Município de Riacho de Santana/RN. A
Sessão Pública será realizada no site www.bbmnetlicitacoes.com.br, ENTREGA DAS
PROPOSTAS: até às 07h59min do dia 17/03/2021. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: às
08h00min do dia 17/03/2021. TIPO: Menor Preço por item. Informações:
cplriacho2021@gmail.com. Edital: http://licitafacil.tce.rn.gov.br/;
https://bbmnetlicitacoes.com.br. RIACHO DE SANTANA-RN, 02/03/2021.

CID LEITE VIEIRA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2021 - RP

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa/RN, através de sua Pregoeira Oficial,
torna público que realizará a licitação acima epigrafada, cujo objeto é a formação de
Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de combustíveis para a frota de
veículos do município de Ruy Barbosa/RN. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis
no horário das 08:00 às 13:00 horas, na sala da Comissão, localizada na sede da Prefeitura
Municipal de Ruy Barbosa, à Praça Miguel de Moura, n.º 110, Centro, pelo e-mail
cplruybarbosa@gmail.com, ou através do sistema eletrônico Portal de Compras Públicas na
página www.portaldecompraspublicas.com.br, no qual será conduzida a sessão pública e
acompanhamento do processo. As propostas comerciais serão encaminhadas
exclusivamente por meio do sistema eletrônico já mencionado, até as 14:00 horas do dia
18/03/2021. A abertura das propostas e início da sessão de disputa de preços ocorrerá às
14:10 horas do dia 18/03/2021.

Ruy Barbosa/RN, 4 de março de 2021
REGINEIDE MOREIRA BEZERRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2021

O Município de Santa Cruz/RN, através da Comissão Permanente de Licitações,
torna público que promoverá em 22 de março de 2021, às 10h00min, na sede do Centro
de Treinamento "José Rodrigues da Rocha", à Rua João Matias da Costa Filho, s/nº, Bairro
Miguel Pereira Maia, Santa Cruz/RN, a Licitação - TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021,
objetivando a contratação dos serviços de engenharia para execução das obras de
construção de praças no Município de Santa Cruz/RN. O Edital encontra-se disponível na
sede da Prefeitura, à Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário das
08h00min às 12h00min, de segunda a sexta-feira ou no site www.santacruz.rn.gov.br -
Portal de Transparência - Licitações ou através do e-mail
licitacoes@santacruz.rn.gov.br.*Republicado por incorreção.

Santa Cruz/RN, 2 de março de 2021.
A COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-0012

A Prefeitura Municipal de Tenente Ananias, torna público estar realizando
licitação sob a modalidade de Pregão Eletrônico, que tem como objeto Aquisição de
material para combate a disseminação do COVID, INICIO DO ACOLHIMENTO DAS
PROPOSTAS: 05/03/2021; DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/03/2021 às 09:00:00;
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 23/03/2021 às 09:01:00 O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição no endereço eletrônico http://www.tenenteananias.rn.gov.br e
www.bbmnetlicitacoes.com.br

Tenente Ananias - RN, 4 de Março de 2021
ARISTOTELES BARRETO DE ARAUJO SARMENTO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-0008

A Prefeitura Municipal de Tenente Ananias, torna público estar realizando
licitação sob a modalidade de Pregão Eletrônico, que tem como objeto Contratação de
empresa especializada no fornecimento de Lubrificantes para atender as necessidades da
Frota de Veículos pertencentes a Prefeitura Municipal de Tenente Ananias/RN. Conforme
especificações constantes no Anexo I que é parte integrante do Edital, de acordo com o
que determina a legislação vigente, INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:
05/03/2021; DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22/03/2021 às 09:00:00; INICIO DA
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 22/03/2021 às 09:01:00. O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição no endereço eletrônico www.tenenteananias.rn.gov.br e
www.bbmnetlicitacoes.com.br

Tenente Ananias - RN, 4 de Março de 2021
ARISTOTELES BARRETO DE ARAUJO SARMENTO

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL

AV I S O
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2021

APRAZAMENTO DE SESSÃO.
OBJETO: Aquisição de insumos hospitalar. DATA DA SESSÃO: 16 de março de 2021. HORA:
09h00min. MOTIVO: Apuração de pedido de impugnação e adequação do edital.
INFORMAÇÕES: O Edital está disponível no endereço eletrônico:
www.portaldecompraspublicas.com.br. Dúvidas e esclarecimentos poderão ser pelo e-mail:
cplpmts@gmail.com.

Tibau do Sul/RN, 4 de março de 2021
ABRAÃO AZEVEDO LOPES

Pregoeiro

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021

A Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições, torna público
o resultado do julgamento da fase de habilitação da Tomada de Preços 01/2021:
HABILITADA a única empresa participante do certame, TRAÇADO CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA. Em razão de apenas uma empresa ter participado da licitação, não será
aberto prazo recursal. Comunicamos ainda, que a abertura do envelope Nº 02 - contendo
a proposta de preço, será realizada no dia 05/03/2021, às 10h no Salão Branco do
Ypiranga, sala nº 23, situado na Avenida Sete de Setembro, n° 1932, Bairro Fátima, junto
ao Estádio do Ypiranga Futebol Clube, cumprindo todos os protocolos sanitários de
prevenção à transmissão da Covid-19 conforme legislação vigente.

Erechim/RS, 4 de março de 2021.
IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Municipal de Administração
Adjunta

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-03-05T01:58:58-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




